Протокол № 1

вскрытия конвертов на участие в конкурсе на предоставление субсидии из бюджета Пошехонского муниципального района социально-ориентированным некоммерческим организациям на реализацию в 2021 году проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в Пошехонском муниципальном районе (далее Конкурс)

г.Пошехонье Ярославская область

от 22.12.2020г.

Наименование и организатор конкурса: МКУ Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района, 152850, Ярославская обл., г.Пошехонье, пл.Свободы, д. 8

Дата заседания конкурсной комиссии: 22 декабря 2020 года в 14.00 часов

Присутствующие члены комиссии: на заседании комиссии присутствовало 5 (пять) членов комиссии из пяти в соответствии с приказом МКУ Управления образования № 475 от 14.12.2020г.:

-Сидельникова Марина Юрьевна, начальник МКУ Управления образования Администрации Пошехонского муниципального района, председатель комиссии

-Жукова Мария Юрьевна, начальник отдела общего и дополнительного образования МКУ Управления образования Администрации Пошехонского муниципального района;

-Кротова Елена Владимировна, заместитель начальника отдела по дошкольному и дополнительному образованию, секретарь комиссии

-Мохова И.В., начальник планово-экономического отдела МКУ Управления образования Администрации Пошехонского муниципального района

-Мухина Надежда Константиновна, специалист по строительству МКУ ЦОФ ОМСУ Администрации Пошехонского МР (по согласованию)

Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

Объявление о проведении конкурса было размещено на официальных сайтах МКУ

Управления образования и Администрации Пошехонского муниципального района.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе проводилась комиссией 22 декабря 2020 года с 14.00 (время местное) до 14.30 (время местное).

До окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе 21 декабря 2020 года 12.00 часов 00 минут (время местное) была представлена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе на бумажном и электронном носителе

Наименование Организаций, представивших заявки, их местонахождение:

N⁰	Наименование	Организационно-	Местонахождение	Почтовый	Номер	
					контактного	

п/п	участника	правовая форма		адрес	телефона
1.	Ярославская региональная общественная организация инвалидов «Лицом к миру»	Некоммерческая социально- ориентированная организация	РФ, 150000, Ярославская обл., г.Ярославль, ул. Чкалова, д. 21	РФ, 150000, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Чкалова, д. 21	8(906)636- 18-25

٠

Наличие/отсутствие в каждой заявке документов, предусмотренных объявлением:

документы, предусмотренные объявлением, в заявке присутствуют

Наименование Организации, заявки которых не были допущены к участию в Конкурсе, с указанием причины: отсутствуют

Комиссия рассмотрела представленную заявку. Голосовали: «за»- 5 (пять) человек. «против» - нет. Решение принято единогласно.

№ п/п	Наименование участника	Организационно- правовая форма	Местонахождение	Почтовый адрес	Номер контактного телефона
1.	Ярославская региональная общественная организация инвалидов «Лицом к миру»	Некоммерческая социально- ориентированная организация	РФ, 150000, Ярославская обл., г.Ярославль, ул. Чкалова, д. 21	РФ, 150000, Ярославская обл., г.Ярославль, ул.Чкалова, д. 21	8 (906)636- 18-25

Наименование Организаций, заявки которых допущены до участия в Конкурсе:

Комиссия приняла решение: допустить к участию в конкурсе и признать участником Конкурса Ярославскую региональную общественную организацию инвалидов «Лицом к миру»

Председатель Комиссии: Сидельникова М.Ю. Секретарь Комиссии Кротова Е.В. Члены комиссии: *Мулива* Жукова М.Ю. Мохова И.В. ___ Мухина Н.К.